RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE MEDICINA REFERENTE AO

EDITAL N° 01/2025

RESULTADO 3ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o resultado

da 3ª etapa – Prova de desempenho do Processo Seletivo para professor.

Selecionados:

 Raphaella Amanda Maria Leite Fernandes

 Alessandra Vanessa Xavier de Macêdo Madureira

 Carmelyta Semaan Botelho

Caruaru, 29 de janeiro de 2025.

ASCES/UNITA